
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:55:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 9/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2018 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2018 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de segurança não armada para o Carnaval.
Resumo:
Prestação de serviços de segurança não armada para o Carnaval.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2018 00:00:00 Contrato nº 06/2018 - Altaseg Vigilancia Eireli... Baixar

14/03/2018 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

16/01/2018 00:00:00 Pregão Presencial 02/2018 - Contratação de empr... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/pprestacao-de-servicos-de-seguranca-nao-armada-para-o-carnavalp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6547414b05c63064acb0a7c1aefcc16c.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044e680ba741c3e6a97cede80995c333.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e671f08ad6ea908e3761873a72cece64.pdf

